
ZARZĄDZENIE NR 37.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu koordynującego realizację 
„Programu ochronny zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 685), uchwały Nr XLIV.7.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 28.02.2018 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022” 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53.2018 Starosty Opatowskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu 
opatowskiego na lata 2017-2022” zmienionego Zarządzeniem Nr 66.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 
23 października 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu 
koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017- 
2022” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Pani Agnieszka Wywiał - Sekretarz Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Opatowie”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C20E916E-333F-410F-8EA5-1488F16A8113. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 
ponadgminnym w zakresie promocji i ochrony zdrowia. Zgodnie art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685), prowadzenie 
działań określonych w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego należy do zadań 
własnych samorządów województw, powiatów i gmin.

Następnie w myśl ust. uchwałą Nr XLIV.7.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
28.02.2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu 
opatowskiego na lata 2017-2022”. Zgodnie z rozporządzaniem Rady Ministrów z dnia 08 lutego 
2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 458) „w realizacji zadań wynikających z Programu mogą uczestniczyć 
również organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, samorządy zawodowe, kościoły i inne 
związki wyznaniowe oraz grupy samopomocy pacjentów i ich rodzin, a także inne podmioty, które 
zakresem swojej działalności obejmują cele i zadania Programu”.

Zarządzeniem Nr 53.2018 Starosty Opatowskiego z dnia 27 grudnia 2018 ro. powołano 
Powiatowy Zespół koordynujący realizację „Programu ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu 
opatowskiego na lata 2017-2022”, które to zarządzenie zmieniono Zarządzeniem Nr 66.2020 
Starosty Opatowskiego z dnia 23 października 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie 
powołania Powiatowego Zespołu koordynującego realizację „Programu ochrony zdrowia 
psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022”. Ze względu, na fakt, iż jednemu z 
członków ww. Zespołu zmienił się stosunek pracy w instytucji, w której był on zatrudniony, zatem 
zasadne staje się dokonanie zmian w Powiatowym Zespole koordynującym realizację „Programu 
ochrony zdrowia psychicznego dla powiatu opatowskiego na lata 2017-2022” poprzez powołanie 
nowego członka do ww. Zespołu w jego miejsce.

Opracowało:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie

Id: C20E916E-333F-410F-8EA5-1488F16A8113. Podpisany Strona 1


